

PUCETTE FARCITE MISTE 6 VARIETA'

Denominazione dell'alimento:

Pane parzialmente cotto e surgelato, ottenuto con materie prime di ottima qualità idonee ad una alimentazione varia ed equilibrata, con semola rimacinata di grano duro e farina di grano tenero tipo 00, con l'aggiunta di vari ingredienti che vanno a differenziare le diverse tipologie.

Cod. Art: **PUC01**



Immagine esemplificativa

Unità

Unità	pezzo *	cartone	strato	bancale
Quantità per unità di base	1	300	10	60
Peso lordo ¹	0,021	6,3	63	378
Peso netto	0,020	6	60	360
l x b x h (mm)	-	400 x 300 x 275	-	1.200 x 800 x 1.925
Cartoni/bancale	-	-	-	56

* unità di base

¹ Peso del prodotto surgelato, incl. La confezione

Dimensioni

Misure:

Panino olive nere: Ø 5,5 cm, H 4,0 cm

Panino olive Verdi: Ø 5,5 cm, H 4,0 cm

Panino spinaci e speck: Ø 5,5 cm, H 4,0 cm

Panino pancetta e zucchini: Ø 5,5 cm, H 4,0 cm

Panino peperoni e salame piccante: Ø 5,5 cm, H 4,0 cm

Panino pizzaiola: Ø 5,5 cm, H 4,0 cm

Valori nutrizionali	Ingredienti	Allergeni
panino olive nere		
Valore energetico	257 Kcal/1075 kJ	Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.
Grassi	10,5 g	
di cui acidi grassi saturi	4,6 g	
Carboidrati	35 g	
di cui zuccheri	0,9 g	
Proteine	5,5 g	
sale	2,0 g	
fibre	1,5 g	
<p>Acqua, SEMOLA RIMACINATA DI GRANO DURO, FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00, olive nere denocciolate (olive nere, acqua, sale, stabilizzante del colore: E579) , strutto, sale, lievito di birra, zucchero.</p> <p>Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO.</p>		

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Valori nutrizionali	Ingredienti	Allergeni
panino olive verdi		
Valore energetico	243 Kcal/1016 kJ	Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.
Grassi	9,1 g	
di cui acidi grassi saturi	3,6 g	
Carboidrati	35,1 g	
di cui zuccheri	0,9 g	
Proteine	5,4 g	
sale	2,0 g	
fibre	2,1 g	
<p>Acqua, SEMOLA RIMACINATA DI GRANO DURO, FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00, olive verdi denocciolate (olive verdi, acqua, sale, acidificante: E330, antiossidante: E300, conservante: E202), strutto, sale, lievito di birra, zucchero.</p> <p>Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO.</p>		

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Valori nutrizionali	Ingredienti	Allergeni
panino spinaci e speck		
Valore energetico	246 Kcal/1029 kJ	Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.
Grassi	8,5 g	
di cui acidi grassi saturi	4,2 g	
Carboidrati	35,2 g	
di cui zuccheri	0,8 g	
Proteine	7,5 g	
sale	2,0 g	
fibre	1,7 g	
<p>Acqua, SEMOLA RIMACINATA DI GRANO DURO, FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00, speck, spinaci, strutto, sale, lievito di birra, zucchero.</p> <p>Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO.</p>		

Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g

Valori nutrizionali	Ingredienti	Allergeni
panino zucchine e pancetta		
Valore energetico	257 Kcal/1075 kJ	Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.
Grassi	10,2 g	
di cui acidi grassi saturi	5,1 g	
Carboidrati	35,2 g	
di cui zuccheri	0,9 g	
Proteine	6,2 g	
sale	2,1 g	
fibre	1,6 g	
Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g		
<p>Acqua, SEMOLA RIMACINATA DI GRANO DURO, FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00, pancetta (pancetta di suino 85%, acqua, sale, fecola di patata, destrosio, aroma, gelificanti: E407, stabilizzanti: E451, antiossidante: E301, conservante: E250), zucchine, strutto, sale, lievito di birra, zucchero.</p> <p>Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO.</p>		

Valori nutrizionali	Ingredienti	Allergeni
panino peperoni e salame picc.		
Valore energetico	256 Kcal/1071 kJ	Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.
Grassi	9,6 g	
di cui acidi grassi saturi	4,4 g	
Carboidrati	35,4 g	
di cui zuccheri	1,1 g	
Proteine	6,9 g	
sale	2,3 g	
fibre	1,7 g	
Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g		
<p>Acqua, SEMOLA RIMACINATA DI GRANO DURO, FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00, peperone dolce, salame piccante (carne suina, sale, destrosio, aroma, aroma naturali, marsala, spezie (aglio, chiodi di carofano, macis, coriandolo), antiossidante: E301, conservante: E250-E252), strutto, sale, lievito di birra, zucchero.</p> <p>Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO.</p>		

Valori nutrizionali	Ingredienti	Allergeni
panino pizzaiola		
Valore energetico	242 Kcal/1012 kJ	Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.
Grassi	8,2 g	
di cui acidi grassi saturi	4,1 g	
Carboidrati	35,4 g	
di cui zuccheri	1,1 g	
Proteine	6,5 g	
sale	2,2 g	
fibre	1,7 g	
Tutte le indicazioni si riferiscono a 100 g		
<p>Acqua, SEMOLA RIMACINATA DI GRANO DURO, FARINA DI GRANO TENERO TIPO 00, strutto, capperi, cipolla, olive nere, pomodoro, tonno, sale, lievito di birra, zucchero.</p> <p>Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO.</p>		

Valori nutrizionali

Per il calcolo delle tabelle nutrizionali sono stati utilizzati i valori presenti nel database INRAN.

Modalità di cottura

Cuocerli con vapore a 210-220° per 4-5 min in forno preriscaldato.

Scadenza minima dalla data di produzione

12 mesi

Condizioni di trasporto e stoccaggio

Questo prodotto deve essere trasportato e conservato a una temperatura di almeno -18°C.

Regolamento riguardo organismi geneticamente modificati

Questo prodotto non contiene materie prime geneticamente modificate secondo i regolamenti n. 1829/1830/2003

Aggiornamento: 23.08.2018

Prodotto e confezionato da:
Pane & Fantasia di Placi Stefania e C. SAS,
Via Agogna, 14 – 73042 Casarano (LE)
P.I.: 04301850758
